

---

# ***Paradis Takeover ApS***

Vesterbrogade 4 A, 1., 1620 København V

## Årsrapport for 2017

---

CVR-nr. 30 50 05 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/6 2018

John-Ole Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Paradis Takeover ApS  
Vesterbrogade 4 A, 1.  
1620 København V  
Hjemmeside: [www.paradis-is.dk](http://www.paradis-is.dk)

CVR-nr.: 30 50 05 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

John-Ole Hansen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Brinck Seidelins Gade 10  
9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af isforretning.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 539.364, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 257.272.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende og som forventet.

## Kapitalberedskabet

Som følge af årets negative resultat, har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På en ekstraordinær generalforsamling 31. maj 2018, er det derfor blevet besluttet at rekonstruere selskabskapitalen med et skattefrit tilskud fra moderselskabet på DKK 200.000. Rekonstruktionen er indarbejdet i nærværende årsrapport.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-321.747</b>	<b>-19.511</b>
Personaleomkostninger	1	-361.842	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.744</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-692.333</b>	<b>-19.511</b>
Finansielle indtægter	2	2.953	14.190
Finansielle omkostninger		<u>-2.112</u>	<u>-1.262</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-691.492</b>	<b>-6.583</b>
Skat af årets resultat	3	<u>152.128</u>	<u>1.448</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-539.364</u></b>	<b><u>-5.135</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-539.364</u>	<u>-5.135</u>
		<b><u>-539.364</u></b>	<b><u>-5.135</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.630	0
Indretning af lejede lokaler		11.320	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>39.950</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.950</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.983</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.038	434.450
Andre tilgodehavender		37.318	5.415
Udskudt skatteaktiv	6	165.138	153.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.494</b>	<b>593.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.621</b>	<b>13.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>331.098</b>	<b>606.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>371.048</b>	<b>606.637</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		132.272	471.637
<b>Egenkapital</b>	5	<b>257.272</b>	<b>596.637</b>
Kreditinstitutter		22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.730	0
Anden gæld		67.024	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.776</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.776</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>371.048</b>	<b>606.637</b>
Væsentligste aktiviteter			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	357.269	0
Andre omkostninger til social sikring	4.573	0
	<u><b>361.842</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.953	14.190
	<u><b>2.953</b></u>	<u><b>14.190</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering i udskudt skat	-11.443	-1.448
Regulering af udskudt skat tidligere år	-140.685	0
	<u><b>-152.128</b></u>	<u><b>-1.448</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	34.140	14.554
Kostpris 31. december	<u>34.140</u>	<u>14.554</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	5.510	3.234
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>5.510</u>	<u>3.234</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>28.630</u></b>	<b><u>11.320</u></b>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	471.636	596.636
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	-539.364	-539.364
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>132.272</u></b>	<b><u>257.272</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
<b>6 Udskudt skatteaktiv</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-165.138	-153.695
Overført til udskudt skatteaktiv	165.138	153.695
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	165.138	153.695
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>165.138</u>	<u>153.695</u>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2017 DKK 11.360.112.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Paradis Takeover ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og dets 100% ejede danske datterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.